
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 009/2014, de 12/02/2014

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
ENGENHARIA FLORESTAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Caracterização geral do passivo ambiental “lixão” desativado do
Município de Lages - SC” da mestranda CAROLINE LINKE MORAES, a realizar-se no dia
27 de fevereiro de 2014, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:

Dr. VALTER ANTONIO BECEGATO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. JOÃO BATISTA PEREIRA CABRAL – (UFG/Jataí/GO) – Membro externo
Dr. EVERTON SKORONSKI – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. GILMAR CONTE – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


